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Interregionsrennen Ost Nr. 6

Nacht Event Splügen
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (Alpina St. Moritz)
WETTKAMPFLEITER PRINZ Oliver (RLZ Mittelbünden)
COACH ZIMMERMANN Dominic (LSV)

CODEX SWISS-SKI : 1039

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Talpiste Talpiste
1758m 1758m
1480m 1480m
278m 278m

BÄR Burkhard (OSSV) EGGER Albert (BSV)
- A - ZIPPERT Isabelle (Arosa) - A - ZIPPERT Isabelle (Arosa)
- B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide) - B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide)

TORE 46 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 43 43
STARTZEIT 17.45 19.45

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°C

LISTEN NR.314     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 36.56     ZUSCHLAG DER DAMEN : 33.34 F = 890

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

26.02.2014  /  Splügen (BSV)  /  Reg. Leistungscenter Mittelbünden, BSV 1039  /  den 26.02.2014 um 20.44 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Mädchen  

1 14 311345 JENAL Stephanie 1998 Samnaun 1:05.54 58.39 2:03.93 0.00

2 11 328524 GOOD Nicole 1998 Sardona Pfäfers 1:04.46 59.64 2:04.10 0.17 1.22

3 5 351736 CONRAD Sina 1998 Bernina Pontresina 1:05.65 58.97 2:04.62 0.69 4.96

4 12 357513 GANTENBEIN Talina 1998 Lischana Scuol 1:06.98 1:00.75 2:07.73 3.80 27.29

5 8 345300 METTLER Lea Sophia 2000 ssc toggenburg 1:07.67 1:00.28 2:07.95 4.02 28.87

6 10 348699 MICHEL Melanie 2000 Davos 1:07.32 1:01.70 2:09.02 5.09 36.55

7 27 340345 ALBERTIN Laura 1999 Rätia Chur 1:08.58 1:00.94 2:09.52 5.59 40.14

8 16 348403 KREIS Leonie 1999 Parpan 1:08.08 1:01.69 2:09.77 5.84 41.94

9 18 348927 CAROZZI Romina 1999 Sportiva Palü Poschiavo 1:09.42 1:01.19 2:10.61 6.68 47.97

10 26 337866 KÜHNIS Ramona 1999 Davos 1:09.35 1:01.28 2:10.63 6.70 48.12

11 2 339815 GUGGISBERG Rea 2000 Flumserberg 1:08.05 1:02.63 2:10.68 6.75 48.47

12 1 356779 BAUMANN Lara 2001 Appenzell 1:07.95 1:02.92 2:10.87 6.94 49.84

13 24 433926 CARUSO Noemi 1999 Mundaun 1:09.24 1:01.65 2:10.89 6.96 49.98

14 15 353178 HÖPLI Aline 2001 Gossau 1:08.81 1:02.10 2:10.91 6.98 50.13

15 29 347897 BLEULER Kira 1998 Flumserberg 1:09.38 1:01.80 2:11.18 7.25 52.07

16 31 346533 MANETSCH Kim 2000 Disentis 1:08.91 1:02.48 2:11.39 7.46 53.57

17 23 347797 BRODER Laura 1999 Graue Hörner Mels 1:09.04 1:02.51 2:11.55 7.62 54.72

18 38 411090 MORELLI Marina 1999 Airolo 1:10.12 1:02.48 2:12.60 8.67 62.26

19 22 332125 MARCORA Carlotta 1999 Alpina St.Moritz 1:10.80 1:03.14 2:13.94 10.01 71.89

20 17 800670 BÜCHEL Joëlle 1999 Vaduz 1:10.83 1:03.17 2:14.00 10.07 72.32

21 33 339813 GRAF Anina 1998 Flumserberg 1:11.64 1:02.41 2:14.05 10.12 72.68

22 30 344859 KÜHNIS Jasmin 1998 Davos 1:10.64 1:03.65 2:14.29 10.36 74.40

23 32 356915 PFIFFNER Svenja 2001 Flumserberg 1:10.59 1:03.86 2:14.45 10.52 75.55

24 3 342585 TRIVELLA Romina 1999 Alpina St.Moritz 1:11.24 1:03.45 2:14.69 10.76 77.27

25 20 407269 SCHÄR Natalie 2000 Flumserberg 1:10.80 1:04.63 2:15.43 11.50 82.59

26 35 339618 LEUZINGER Adriana 2000 Gonzen 1:12.46 1:05.04 2:17.50 13.57 97.45

27 36 357746 GARBANI Viola 2000 Maggiore Ski Team 1:13.48 1:05.87 2:19.35 15.42 110.74

28 34 356913 ROTH Anja 2000 Vilters,Ski & Snowboardclub 1:12.91 1:06.75 2:19.66 15.73 112.96
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JURY

TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (Alpina St. Moritz)
WETTKAMPFLEITER PRINZ Oliver (RLZ Mittelbünden)
COACH ZIMMERMANN Dominic (LSV)

CODEX SWISS-SKI : 1039

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Talpiste Talpiste
1758m 1758m
1480m 1480m
278m 278m

BÄR Burkhard (OSSV) EGGER Albert (BSV)
- A - ZIPPERT Isabelle (Arosa) - A - ZIPPERT Isabelle (Arosa)
- B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide) - B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide)

TORE 46 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 43 43
STARTZEIT 17.45 19.45

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°C

LISTEN NR.314     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 36.56     ZUSCHLAG DER DAMEN : 33.34 F = 890
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Interregionsrennen Ost Nr. 6

Nacht Event Splügen

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

26.02.2014  /  Splügen (BSV)  /  Reg. Leistungscenter Mittelbünden, BSV 1039  /  den 26.02.2014 um 20.44 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Knaben  

1 60 335543 METTLER Josua Elias 1998 ssc toggenburg 1:04.48 58.02 2:02.50 0.00

2 53 348080 STÄHLI Cédric 1998 Pizol Wangs-Sargans 1:05.02 58.95 2:03.97 1.47 10.68

3 54 348625 MARXER Silvan 1998 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.82 58.87 2:04.69 2.19 15.91

4 61 348867 SPARR Maurus 1998 Bühler AR 1:06.32 58.56 2:04.88 2.38 17.29

5 51 352346 FIOL Sébastien 1998 Alpina St.Moritz 1:05.95 59.20 2:05.15 2.65 19.25

6 58 334452 DARMS Tgasper 1998 Mundaun 1:06.20 59.21 2:05.41 2.91 21.14

7 52 334772 CADUFF Yannick 1998 RG Alpenarena 1:06.42 59.66 2:06.08 3.58 26.01

8 56 334451 CADONAU Didier Troels 1998 Mundaun 1:06.16 59.94 2:06.10 3.60 26.16

9 62 335477 SIMONET Livio 1998 Lenzerheide-Valbella 1:07.06 59.34 2:06.40 3.90 28.33

10 59 335472 ROGENTIN Silvano 1998 Lenzerheide-Valbella 1:06.66 59.76 2:06.42 3.92 28.48

11 57 405833 JANUTIN Fadri 2000 Obersaxen 1:06.17 1:01.21 2:07.38 4.88 35.45

12 84 460705 ZAMBAITI Giancarlo 1999 Airolo 1:07.48 1:00.08 2:07.56 5.06 36.76

13 94 356786 SPÖRRI Nick 2000 Bühler AR 1:07.96 59.73 2:07.69 5.19 37.71

14 63 411211 WOLF Marco 1999 Buchen 1:06.97 1:00.74 2:07.71 5.21 37.85

15 74 333580 LIETHA Arno 1998 Fideris 1:07.62 1:00.12 2:07.74 5.24 38.07

16 77 355334 HELDNER Jonas 1999 Elm 1:07.23 1:00.74 2:07.97 5.47 39.74

17 78 327510 SENNHAUSER Luca 1998 Ulisbach 1:07.85 1:00.21 2:08.06 5.56 40.40

18 73 334859 CASTRO CARVALHO André 1998 Bernina Pontresina 1:08.00 1:00.16 2:08.16 5.66 41.12

19 80 348342 KARRER Marco 1999 Beverin 1:07.68 1:00.55 2:08.23 5.73 41.63

20 66 336554 GIANELLA Manuele 1998 Adula Snow Team 1:07.42 1:00.85 2:08.27 5.77 41.92

21 85 339821 LYMANN Philippe 1998 Flumserberg 1:07.89 1:00.45 2:08.34 5.84 42.43

22 55 333651 LUSTENBERGER Richard 1998 Flumserberg 1:07.67 1:00.76 2:08.43 5.93 43.08

23 83 340215 GIGER Marco 2000 Krummenau 1:07.63 1:00.88 2:08.51 6.01 43.66

24 79 357227 GENASCI Kevin 1999 Maggiore Ski Team 1:08.42 1:00.83 2:09.25 6.75 49.04

25 68 341739 CONRAD Nic 1998 Glaris Rinerhorn 1:08.74 1:00.77 2:09.51 7.01 50.93

26 89 344334 HORBER Yannik 2000 Gossau 1:08.67 1:01.29 2:09.96 7.46 54.20

27 64 346680 SCHUSTER Markus 1999 Obersaxen 1:09.17 1:00.86 2:10.03 7.53 54.71

28 102 346983 BÜHLER Fabian 1999 Triesenberg 1:08.40 1:01.67 2:10.07 7.57 55.00

29 70 334486 TSCHUOR Yanik 1998 Obersaxen 1:09.17 1:01.45 2:10.62 8.12 58.99

30 69 334694 SPESCHA Denis 1998 Obersaxen 1:09.90 1:00.83 2:10.73 8.23 59.79

31 93 347898 BLEULER Quirin 2000 Flumserberg 1:09.51 1:02.91 2:12.42 9.92 72.07

32 76 341515 ARNOLD Christian 1999 Arosa 1:09.50 1:03.24 2:12.74 10.24 74.40

33 87 356289 HALTER Nils 2000 Mundaun 1:09.93 1:02.95 2:12.88 10.38 75.41

34 103 357324 BALLARIN Mattia 2000 San Bernardino 1:09.62 1:03.33 2:12.95 10.45 75.92

35 75 800729 SCHÄDLER Emanuel 1998 Triesen 1:11.65 1:01.40 2:13.05 10.55 76.65

36 86 348347 MICHAEL Curo 1999 Beverin 1:09.60 1:03.49 2:13.09 10.59 76.94

37 92 800682 VERLING Kevin 2000 Vaduz 1:09.85 1:03.42 2:13.27 10.77 78.25

38 111 412178 KALBERER Matthias 2000 Graue Hörner Mels 1:10.21 1:03.14 2:13.35 10.85 78.83

39 95 357323 TOSCANO Federico 2001 San Bernardino 1:09.83 1:03.68 2:13.51 11.01 79.99

40 101 356576 EGLI Marco 2000 Grüsch-Danusa 1:10.59 1:03.09 2:13.68 11.18 81.23

41 108 356785 SPARR Ramon 2000 Bühler AR 1:10.82 1:03.21 2:14.03 11.53 83.77

42 98 347553 FLÜTSCH Romano 2000 St. Antönien 1:09.41 1:04.80 2:14.21 11.71 85.08

43 110 333411 RÜEGG Pascal 1999 Speer Ebnat-Kappel 1:10.86 1:03.67 2:14.53 12.03 87.40

44 109 339820 LUSTENBERGER Mathias 2000 Flumserberg 1:10.54 1:04.00 2:14.54 12.04 87.47

45 99 327349 BÖSCH Andrin 1999 Speer Ebnat-Kappel 1:11.44 1:03.76 2:15.20 12.70 92.27

46 104 800671 REAL Luca 1999 Vaduz 1:11.28 1:04.06 2:15.34 12.84 93.29

47 97 347118 CADUFF Lars 2000 RG Alpenarena 1:11.34 1:04.72 2:16.06 13.56 98.52

48 107 335838 GUERINI Matteo 1998 Maggiore Ski Team 1:12.13 1:04.04 2:16.17 13.67 99.32

49 90 328978 LUMPI Yannic 2000 Samnaun 1:12.43 1:05.19 2:17.62 15.12 109.85

50 105 352938 EUGSTER Janik 2001 Gossau 1:12.70 1:05.76 2:18.46 15.96 115.95
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JURY

TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (Alpina St. Moritz)
WETTKAMPFLEITER PRINZ Oliver (RLZ Mittelbünden)
COACH ZIMMERMANN Dominic (LSV)

CODEX SWISS-SKI : 1039

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Talpiste Talpiste
1758m 1758m
1480m 1480m
278m 278m

BÄR Burkhard (OSSV) EGGER Albert (BSV)
- A - ZIPPERT Isabelle (Arosa) - A - ZIPPERT Isabelle (Arosa)
- B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide) - B - DERUNGS Leonie (Lenzerheide)

TORE 46 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 43 43
STARTZEIT 17.45 19.45

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°C

LISTEN NR.314     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 36.56     ZUSCHLAG DER DAMEN : 33.34 F = 890
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Interregionsrennen Ost Nr. 6

Nacht Event Splügen

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

26.02.2014  /  Splügen (BSV)  /  Reg. Leistungscenter Mittelbünden, BSV 1039  /  den 26.02.2014 um 20.44 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

51 112 341248 GÖLDI Sandro 2000 Ulisbach 1:12.80 1:06.92 2:19.72 17.22 125.11

  Nicht klassierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (8)

13 352347 GINI Gianna 1999 Alpina St.Moritz

19 800454 BANZER Anna 2000 Gamprin

21 329651 OECHSLIN Lea 1998 Obersaxen

28 347730 LIETHA Jasmin 2000 Fideris

72 339697 JENNY Luca 1999 Larein Jenaz

82 345294 BOLLHALDER Marco 2000 ssc toggenburg

91 357296 SCHREPFER Joël 2000 Graue Hörner Mels

100 356493 LUCHSINGER Tim 2000 Flumserberg

Ausgeschiedene - Lauf 1 (7)

6 328502 ZELGER Lorina 1999 Gams

7 334762 DERUNGS Vivian 1998 Lenzerheide-Valbella

65 348630 EGGENBERGER Adrian 1998 Grabserberg

71 355319 VÖGELI Hannes 1998 Elm

81 343972 BÖHM Gian-Luca 2000 Bernina Pontresina

88 348881 FORTE Andrea 1999 GS Monte Generoso

96 340216 GÜTTINGER Basil 2000 Krummenau

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

9 348355 SALZGEBER Elisa 1998 Beverin 1:08.70

Ausgeschiedene - Lauf 2 (5)

4 347046 DIETRICH Celine 1999 Vilters,Ski & Snowboardclub 1:08.79

25 418885 SCHMITT Janine 2000 Graue Hörner Mels 1:09.19

37 357418 SCHNIDER Jasmin 1999 Vermol 1:11.92

67 341554 ZIPPERT Lukas 1998 Arosa 1:06.03

106 355192 STICHEL Mika 2000 ssc toggenburg 1:11.44
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Interregionsrennen Ost Nr. 6

Nacht Event Splügen
Riesenslalom

Berechnung des Zuschlages - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

26.02.2014  /  Splügen (BSV)  /  Reg. Leistungscenter Mittelbünden, BSV 1039  /  den 26.02.2014 um 20.47 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 14 311345 JENAL Stephanie 1998 BSV Samnaun 39.61 39.61

2 11 328524 GOOD Nicole 1998 SSW Sardona Pfäfers 34.54 -

3 5 351736 CONRAD Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 39.72 39.72

4 12 357513 GANTENBEIN Talina 1998 BSV Lischana Scuol 45.70 45.70

5 8 345300 METTLER Lea Sophia 2000 OSSV ssc toggenburg 52.13 -

  

TOTAL

Total der Punkte 125.03

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 33.34

  

Der technische Delegierte
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Interregionsrennen Ost Nr. 6

Nacht Event Splügen
Riesenslalom

Berechnung des Zuschlages - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

26.02.2014  /  Splügen (BSV)  /  Reg. Leistungscenter Mittelbünden, BSV 1039  /  den 26.02.2014 um 20.38 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 60 335543 METTLER Josua Elias 1998 OSSV ssc toggenburg 43.38 43.38

2 53 348080 STÄHLI Cédric 1998 SSW Pizol Wangs-Sargans 45.79 45.79

3 54 348625 MARXER Silvan 1998 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 37.43 37.43

4 61 348867 SPARR Maurus 1998 OSSV Bühler AR 35.92 -

5 51 352346 FIOL Sébastien 1998 BSV Alpina St.Moritz 45.55 45.55

6 58 334452 DARMS Tgasper 1998 BSV Mundaun 54.29 54.29

7 52 334772 CADUFF Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 37.74 37.74

8 56 334451 CADONAU Didier Troels 1998 BSV Mundaun 58.36 -

9 62 335477 SIMONET Livio 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 50.13 50.13

10 59 335472 ROGENTIN Silvano 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 51.26 51.26

  

TOTAL

Total der Punkte 365.57

/ 10

Angewandter Zuschlag 36.56

  

Der technische Delegierte


